Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

 ATO DECISÓRIO CONSUNI N.o 45, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

Homologa a escolha dos representantes docentes do
Conselho Universitário - Consuni para compor a
Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD, da
Universidade Federal do Cariri - UFCA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI -
UFCA, no uso da competência que lhe confere o Decreto Presidencial de 1º de junho de 2023, publicado no
Diário Oficial da União, no dia 02 de junho de 2023, seção 2, página 1, e tendo em vista o que deliberou o
Conselho Universitário - Consuni, em sua Quinquagésima Sessão Ordinária, em 29 de fevereiro de 2024,
conforme documentos contidos no Processo n. 23507.000505/2024-54 e na forma do que dispõe o Estatuto
da UFCA, art. 24, combinado com o Regimento Interno do Consuni, art. 7º, decide:

Art. 1º  Homologar a escolha dos representantes docentes do Conselho Universitário - Consuni
para compor a Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD, da Universidade Federal do Cariri - UFCA,
na forma do anexo a esta Resolução.

Art. 2º  Este Ato Decisório entra em vigor em 29 de fevereiro de 2024.

Documento assinado digitalmente
SILVÉRIO DE PAIVA FREITAS JÚNIOR

Presidente do Conselho Universitário

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

ANEXO DO ATO DECISÓRIO CONSUNI N.o 45, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

Resultado da homologação da escolha dos representantes docentes do Conselho Universitário - Consuni

para compor a Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD, da Universidade Federal do Cariri - UFCA.

Representantes

Titulares Suplentes

Rodrigo Lacerda Carvalho Ligia Coeli Silva Rodrigues

Rodolfo Jakov Saraiva Lôbo Polyandra Zampiere Pessoa da Silva

		2024-03-07T09:30:18-0300
	Brasil
	SILVERIO DE PAIVA FREITAS JUNIOR
	Assinador Serpro